
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 августа 2022 г. №19/105
г. Алапаевск

Об участковой избирательной комиссии избирательного участка №1070

В  целях  создания  условий  для  реализации  избирательных  прав

граждан,  руководствуясь  постановлением  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  от  27  июля  2022  г.  №18/136  «Об  образовании

территориальными  избирательными  комиссиями  избирательных  участков  в

местах  временного  пребывания  избирателей  для  голосования  на  выборах

Губернатора  Свердловской  области  11  сентября  2022  года»,  Алапаевская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Установить численный состав участковой избирательной комиссии

избирательного  участка  №1070  по  выборам  Губернатора  Свердловской

области  на  территории  Муниципального  образования  город  Алапаевск  в

количестве пяти человек.

2.  Сформировать  участковую  избирательную  комиссию

избирательного  участка  №  1070, назначив  членами  участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса следующих лиц:

№ п/п Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения
кандидатуры в состав

избирательной комиссии
1. Постовалова

Надежда Николаевна
Политическая партия ЛДПР-
Либерально-демократическая

партия России
2. Рыжкова

Наталья Александровна
Общественное движение

«ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ»
3. Семенчук

Светлана Михайловна
Собрание избирателей



№ п/п Фамилия, имя, отчество члена
участковой избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Субъект предложения
кандидатуры в состав

избирательной комиссии
4. Скляр

Лариса Александровна
Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

5. Захарова
Фируза Агзамовна

Политическая партия
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»

2.  Назначить  председателем  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка №1070 Скляр Ларису Александровну.

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка  №1070  Скляр  Л.А. провести  первое  (организационное)  заседание

участковой избирательной комиссии в период с 19 по 22 августа 2022 года. 

4.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской  области,  в  участковую  избирательную  комиссию

избирательного  участка  №  1070  и  разместить  на  сайте  Алапаевской

городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии О.М.Торопову.

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова


